
UCHWAŁA NR XXXV/233/2023 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Gminy 
Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/217/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 790.485,20 zł do kwoty 27.126.852,33 zł, zakres 
zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 533.043,73 zł do kwoty 22.532.419,23 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 257.441,47 zł do kwoty 4.594.433,10 zł, 

d) w ust. 3 dodaje się pkt 2 w brzmieniu: „2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ufp w wysokości 
755.485,20 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 903.367,99 zł do kwoty 30.483.255,95 zł, zakres zmian 
załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 385.696,65 zł do kwoty 22.701.619,13 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 517.671,34 zł do kwoty 7.781.636,82 zł, 
załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) w ust. 3 pkt 2 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ufp o kwotę 825.263,27 zł do kwoty 909.663,27 zł, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.356.403,62 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 564.178,07 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.792.225,55 zł.”; 

4) w § 4 w ust. 1 zwiększa się kwotę planowanych przychodów o kwotę 112.882,79 zł do kwoty 
3.653.403,62 zł,  zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) w § 5 pkt 1 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 14.516,17 zł do 
kwoty 799.440,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

6) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB84BE48-D98B-4592-ABBD-54E82C3D4BB3. Uchwalony Strona 1



„1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
i na przenoszeniu wydatków bieżących do wydatków majątkowych i z wydatków majątkowych do 
wydatków bieżących w ramach działu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB84BE48-D98B-4592-ABBD-54E82C3D4BB3. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2023 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXV/233/2023 z dnia 6 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 087 201,00 35 000,00 10 122 201,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 020,00 35 000,00 65 020,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 35 000,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 471 244,13 755 485,20 6 226 729,33

80101 Szkoły podstawowe 4 215 772,63 755 485,20 4 971 257,83

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 469 605,43 469 605,43

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 28 438,30 28 438,30

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 242 741,56 242 741,56

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 699,91 14 699,91

Razem: 26 336 367,13 790 485,20 27 126 852,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB84BE48-D98B-4592-ABBD-54E82C3D4BB3. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2023 r.

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXV/233/2023 z dnia 6 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 768 048,62 14 516,17 782 564,79

60004 Lokalny transport zbiorowy 233 528,83 14 516,17 248 045,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

211 028,83 -211 028,83 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 215 972,00 215 972,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

0,00 9 573,00 9 573,00

750 Administracja publiczna 3 197 918,68 56 116,87 3 254 035,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 773 671,68 56 116,87 2 829 788,55

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 9 500,00 9 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 616,87 46 616,87

801 Oświata i wychowanie 17 080 879,09 832 734,95 17 913 614,04

80101 Szkoły podstawowe 11 221 822,88 832 734,95 12 054 557,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 549,00 -10 000,00 169 549,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54 510,34 54 510,34

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 301,03 3 301,03

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 207 892,48 207 892,48

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 589,52 12 589,52

4260 Zakup energii 238 888,00 -24 000,00 214 888,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 19 148,55 31 148,55

4307 Zakup usług pozostałych 31 492,86 78 260,70 109 753,56

4309 Zakup usług pozostałych 1 907,14 4 739,30 6 646,44

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 828,70 35 547,33 38 376,03

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  171,30 2 152,67 2 323,97

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 826,66 -12 152,51 27 674,15

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB84BE48-D98B-4592-ABBD-54E82C3D4BB3. Uchwalony Strona 1



4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 413,03 -735,93 1 677,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 964,19 78 440,00 628 404,19

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 361 169,80 361 169,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 871,67 21 871,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 726 032,92 -1 049,00 724 983,92

90003 Oczyszczanie miast i wsi 51 433,66 -1 049,00 50 384,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 565,00 -1 049,00 10 516,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 438 521,95 1 049,00 1 439 570,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 044 427,55 1 049,00 1 045 476,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 327,99 1 049,00 70 376,99

Razem: 29 579 887,96 903 367,99 30 483 255,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB84BE48-D98B-4592-ABBD-54E82C3D4BB3. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Wydatki majątkowe gminy Brodnica w 2023 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXV/233/2023 z dnia 6 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 348 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 304 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 500,00

Budowa rurociągu wody surowej S1 od ujęcia wody do SUW w Piotrowie  
w miejscowości Piotrowo obręb Chaławy 304 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 44 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

44 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie budowy przydomowych  
oczyszczalni ścieków  

44 000,00

600 Transport i łączność 412 073,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 573,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

9 573,00

Wpłata gminy na rzecz Związku powiatowo-gminnego '"Wielkopolski  
Transport Regionalny"

9 573,00

60017 Drogi wewnetrzne 402 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Szołdry dz. nr ewid. 57/23 352 500,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 50 000,00

750 Administracja publiczna 436 534,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 436 534,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 918,00

Zmiana źródła ciepła dostarczanego do budynku Urzędu Gminy w  
Brodnicy w celu poprawy efektywności energetycznej z wykorzystaniem  
odnawialnych źródeł energii

349 918,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup serwera dla Urzędu Gminy 40 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 616,87

Zakup programu do elektronicznego zarządzania dokumentacją - zadanie  
realizowane w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 28 500,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego z funkcją skanowania - zadanie  
realizowane w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 18 116,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 190 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 190 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na  
dofinansowanie zakupu instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Powiatowej  
Państwowej Straży Pożarnej w Śremie

0,00

Wpłata na fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z  
przeznaczeniem na zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla Komendy  
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Śremie

190 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 223 937,29

80101 Szkoły podstawowe 5 223 937,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 404,19

Projekt oraz wykonanie instalacji przeciwpożarowej wraz z zaworem  
pierwszeństwa w budynku szkoły w Manieczkach

78 440,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu  
Narodowego w Brodnicy wraz z modernizacją systemu grzewczego i  
oświetlenia

549 964,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB84BE48-D98B-4592-ABBD-54E82C3D4BB3. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 169,80

Budowa pochylni do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w  
Manieczkach - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

94 955,39

Budowa podjazdu dla wózków przy wejściu do Szkoły Podstawowej w  
Brodnicy oraz montaż poręczy po obu stronach podjazdu i schodów  
zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła - innowacyjne  
rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z  
uwzględnieniem  potrzeb uczniów oraz otoczenia"

65 195,78

Montaż windy z oprzyrządowaniem w Szkole Podstawowej w  
Manieczakch - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

201 018,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 871,67

Budowa pochylni do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w  
Manieczkach - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

5 750,29

Budowa podjazdu dla wózków przy wejściu do Szkoły Podstawowej w  
Brodnicy oraz montaż poręczy po obu stronach podjazdu i schodów  
zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła - innowacyjne  
rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z  
uwzględnieniem  potrzeb uczniów oraz otoczenia"

3 948,12

Montaż windy z oprzyrządowaniem w Szkole Podstawowej w  
Manieczakch - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

12 173,26

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 212 491,63

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu  
Narodowego w Brodnicy wraz z modernizacją systemu grzewczego i  
oświetlenia

4 212 491,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 409,86

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 409,86

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 409,86

Zakup kosiarki samojezdnej FS Górka-Żurawiec 20 409,86

90095 Pozostała działalność 54 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

54 000,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów inwestycji w  
zakresie ochrony środowiska  - ogrzewanie proekologiczne

54 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 746 181,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 746 181,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 181,80

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Jaszkowie 312 000,00

Budowa kanalizacji do budynku świetlicy wiejskiej w Brodnicy 16 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Manieczkach 50 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Chaławach 60 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Manieczkach 255 000,00

Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej w Grzybnie 31 469,94

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy z przeznaczeniem na teren  
rekreacyjno-sportowy 21 711,86

926 Kultura fizyczna 350 000,00

92601 Obiekty sportowe 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Budowa boiska sportowego w Grabianowie 30 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Grzybnie 320 000,00

7 781 636,82Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB84BE48-D98B-4592-ABBD-54E82C3D4BB3. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/233/2023 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 
 

Plan                 Zmiana         Plan 

                      Planu     po zmianach  

 

Przychody ogółem: 3.540.520,83   112.882,79   3.653.403,62 

         

1. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

określonymi w odrębnych ustawach     410.000,00             -           410.000,00  

2. § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków                                                                                       -             154.178,07   154.178,07                              

3. § 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych            3.210,00                -             3.210,00 

4. § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych    3.127.310,83  - 41.295,28   3.086.015,55

  

 

Rozchody ogółem:      297.000,00             -       297.000,00 

    

1. § 982 Wykup innych papierów wartościowych  200.000,00             -       200.000,00 

2. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  97.000,00              -            97.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB84BE48-D98B-4592-ABBD-54E82C3D4BB3. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXV/233/2023 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Brodnica w 2023 r. 

 
 Dotacje Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

I Celowe 501.045,00 zł 238.400,00 zł 

1. Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

§ 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego  

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

§ 6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego  

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

248.045,00 zł 

248.045,00 zł 

 

 

 

22.500,00 zł 

 

 

 

 

 

215.972,00 zł 

 

 

 

 

 

9.573,00 zł 

 

2. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

190.000,00 zł 

190.000,00 zł 

 

 

 

190.000,00 zł 

 

3. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt 

§ 2310 Dotacja celowa przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

45.000,00 zł 

45.000,00 zł 

 

 

  

45.000,00 zł 

 

4. Dz. 900 Gospodarka komunalna                          i 

ochrona środowiska 

Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

§ 2320 Dotacja celowa przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

18.000,00 zł 

 

18.000,00 zł 

 

 

 

18.000,00 zł 

 

5. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01008 Melioracje wodne  

 20.000,00 zł 

20.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB84BE48-D98B-4592-ABBD-54E82C3D4BB3. Uchwalony Strona 1



§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

               20.000,00 zł 

6. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 44.000,00 zł 

 

 

 

44.000,00 zł 

 

44.000,00 zł 

7.  Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

  

75.400,00 zł 

75.400,00 zł 

 

 

75.400,00 zł 

8. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  

54.000,00 zł 

54.000,00 zł 

 

 

 

 

54.000,00 zł 

9. Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92695 Pozostała działalność 

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

 45.000,00 zł 

45.000,00 zł 

 

 

 

 

 

45.000,00 zł 

II Podmiotowe  298.395,00 zł  

1. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Rozdz. 92116 Biblioteki 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

298.395,00 zł 

298.395,00 zł 

 

298.395,00 zł 

 

 Razem 799.440,00 zł 238.400,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB84BE48-D98B-4592-ABBD-54E82C3D4BB3. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXV/233/2023 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych na  2023 rok 

Lp. Nazwa jednostki Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 

1. Brodnica Razem 

90003 § 4210 

90003 § 4270 

90004 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4270 

92109 § 4300 

4.594,20 

600,00 

494,20 

1.200,00 

1.400,00 

500,00 

400,00 

2. Brodniczka-Esterpole Razem 

92109 § 4210 

861,80 

861,80 

3. 

 

Żabno 

 

Razem 

90003 § 4170 

90003 § 4110 

90004 § 4210 

92109 § 4210 

75095 § 4300 

3.472,00 

1.279,20 

220,80                                                                                                                                                                                            

800,00 

1.049,00 

123,00 

4. Chaławy-Piotrowo-Kopyta Razem 

90003 § 4210 

92109 § 4210 

1.550,00 

550,00 

1.000,00 

5. Górka-Żurawiec Razem 

90003 § 4210 

979,60 

979,60 

6. Manieczki-Boreczek Razem 

90003 § 4210 

90003 § 4300 

90004 § 4300 

92109 § 4210 

6.373,60 

2.500,00 

1.200,00 

2.400,00 

273,60 

7. Grabianowo Razem 

90003 § 4210 

90003 § 4270 

92109 § 4210 

1.556,20 

650,00 

300,00 

606,20 

8. Grzybno Razem 

90004 § 4210 

92109 § 4210 

2.182,40 

782,40 

1.400,00 

9. Iłówiec Razem 

90003 § 4210 

90095 § 4210 

2.362,20 

1.362,20 

1.000,00 

10. Iłówiec Wielki Razem 

92109 § 4210 

762,60 

762,60 

11. Sucharzewo-Ogieniowo Razem 

90003 § 4210 

90003 § 4270 

90004 § 4210 

620,00 

300,00 

120,00 

100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB84BE48-D98B-4592-ABBD-54E82C3D4BB3. Uchwalony Strona 1



92109 § 4210 100,00 

12. Szołdry-Rogaczewo Razem 

90003 § 4210 

1.519,00 

1.519,00 

13. Sulejewo-Sulejewo Folwark Razem 

92109 § 4210 

92109 § 4270 

942,40 

442,40 

500,00 

14. Jaszkowo-Ludwikowo-Tworzykowo Razem 

90003 § 4210 

90003 § 4270 

1.822,80 

1.422,80 

400,00 

15. Przylepki Razem 

90003 § 4210 

632,40 

632,40 

Ogółem 30.231,20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB84BE48-D98B-4592-ABBD-54E82C3D4BB3. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

